Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO

IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

0.00

1,320.91

0.00

915.83

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

4.892.27

489.23

4,403.04

2,236.74

Total 6,639.78

SEIS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 78/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
YBSFNTp.'X07JbrX1fgFhP0y7c1Ph/LX3o*NnOfWEIsOzN-*p72tQhlVn3qZRnKbLmTOqaTIERhDcLGtl2H2Ry5KraVajiZ8ulbMI<Q8DWqqnlYWzCh/hErB2WXCOD9dG6LJcEgf*WKEcHljbqqzRhOkpra9zSAjh3bgsJbX+HgOQIQi